

«TASDIQLAYMAN»

Kitob tuman xokimligi
Obodonlashtirish boshqarmasi
boshlig'i




A.Xamidov

Kitob tuman hokimligi Obodonlashtirish boshqarmasi

Kitob tuman Samarqand MFYni 2.34 km ichki yo'llar tamirlash ishlari uchun loyiha-smeta hujjatlarini tayyorlash va ekspertiza xulosasi olish

TANLASH HUJJATLARI

Eng yaxshi takliflarni tanlash - 2021 yil 22 apreldagi №684-sonli O'zbekiston Respublikasi "Davlat xaridlari to'g'risida"gi Qonunga asosan hamda O'zbekiston Respublikasi Adliya vazirligida 2022 yil 20 mayda №276-son bilan ro'yxatdan o'tkazilgan O'zbekiston Respublikasi Prezidenti huzuridagi Loyixa Boshqaruv Milliy Agentligining "Xarid qilish tartib-taomillarini tashkil etish va o'tkazish tartibi to'g'risida"gi nizomga asosan o'tkaziladi.

Kitob tuman - 2022 yil

ENG YAXSHI TAKLIFLARNI TANLASHDA ISHTIROK ETISH UCHUN

“**Korxon**a nomi” nomidan eng yaxshi takliflarni tanlashda ishtirok etishga ishtirokchilarini taklif etamiz va quyidagi ob'ekt bo'yicha tanlash taklifini taqdim etilishini so'raymiz.

Ob'ekt nomi: **Kitob tuman Samarqand MFYni 2.34 km ichki yo'llar tamirlash ishlari uchun loyiha-smeta hujjatlarini tayyorlash va ekspertiza xulosasi olish**

Ob'ektning boshlang'ich narxi (QQS bilan) – 30 000 000 so'm
Ishlarni tugallash muddati - 1 kun.

♦ Buyurtmachi: Kitob tuman hokimligi Obodonlashtirish boshqarmasi

Tel: 75-54-26-548

Loyihani moliyalashtirish manbasi: Open byudjet mablag'lari xisobidan.

Taklif etilgan shartlar bo'yicha tanlashda murojaat bilan mahalliy tashkilotlari ishtirok etishlari mumkin.

Tanlashda ishtirok etishi uchun ishtirokchilarga quyidagi talablar qo'yiladi:

fuqarolik-muomala layoqati va shartnoma tuzish vakolati;

doimiy xodimlari, jumiadan muhandis-texnik xodimlariga ega bo'iishi;

ishlab turgan asosiy vositalari, shu jumiadan, ofis texnikalariga ega bo'lishi;

tanlashda ob'ektiga o'xshash ob'ektlarda ishlaganlik tajribasi mavjudligi;

bajarilgan ishlar, shu jumladan o'z kuchi bilan oldin bajarilgan ishlar hajmi » haqidagi malumotlarni taqdim etish;

ustav fondi miqdori to'grisidagi malumotlar.

Agar tanlash predmeti bo'lgan ish (xizmat) larni bajarish bilan bogliq faoliyat qonun hujjatlariga muvofiq litsenziyalanishi zarur bo'lsa, tanlashda ishtirok etish uchun belgilangan tartibga asosan tegishli litsenziyaga ega bo'lgan tanlash ishtirokchilarga ruxsat etiladi.

Quyidagi xollarda ishtirokchilariga tanlash jarayonlarida ishtirok etishga ruxsat berilmaydi:

qayta tashkil etilish (bo'linish, qo'shilish), tugatish yoki bankrotlik arafasida turganlar;

mol-mulki musodaraga olinganlar hamda muassislik kelishuv, moliyaviy ishtirok, xolding, konsorsium va boshqa shaklda ifodalangan bevosita tashkiliy-huquqiy yoki bir- biriga moliyaviy qaramligi mavjud tashkilotlar.

Buyurtmachi tashkilot

raxbari:



A.Xamidov

